قبادی، با ابراز امیدواری از صادرات این دو محصول، اظهار کرد: در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا گونه‌های عقرب مستشرکی داریم؛ از این رو می‌توانیم از این فرصت استفاده کنیم و این محصول را پویژه به کشورهای همسایه مانند عراق، افغانستان و پاکستان و همچنین کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر کنیم. وی داروی PPR را از محصولات دانش‌بنیان تولید شده در شتاب دهنده پرسیس زن دانست که

# حاکمیت حق مردم است

# مردم سالاری

پنجشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۰ رمضان ۱۴۴۰ - ۱۶ تا ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۸۷۶ - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

«مردم‌سالاری آنلاین» بررسی می‌کند

# امسال سرمایه‌گذاری در کدام بازار سود آوتر خواهد بود؟

صفحه ۵

## در جلسه هیات دولت صورت گرفت

## تصویب لایحه جامع شفافیت